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Zabrze, dnia 28.05.2024r.

Znak: DOP/11/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie konsultacji specjalistyczny - 6 zadan:

e Zadanie nr 1 — konsultacje kardiologiczne dla dorostych,

e Zadanie nr 2 — konsultacje audiometryczne i laryngologiczne dla

dzieci,

e Zadanie nr 3 — konsultacje kardiologiczne dla dzieci,

e Zadanie nr 4 — konsultacje ortopedyczne dla dorostych,

e Zadanie nr 5 — konsultacje chirurgiczne planowe dla dorostych,

e Zadanie nr 6 — konsultacje chirurgiczne pilne dla dorostych.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zamoéwienia wptyneto nastepujgce zapytanie:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 4
ust. 4 Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: SWyniki Swiadczen bedg przekazywane pacjentowi,
rodzicowi/opiekunowi ustawowemu towarzyszacemu dziecku lub pracownikowi
Udzielajgcego Zamowienia w terminie zgodnym z Zatgcznikiem nr 3 do SWKO.”.

Odpowiedz nr 1: Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode w przypadku wyboru
oferenta.

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9
ust. 3 Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktoéry po zmianie otrzymatby
brzmienie: ,Za wystawione w danym miesigcu $wiadczenia Przyjmujgcy
Zamoéwienie wystawi fakture w terminie wynikajgcym z przepisow o podatku
od towaroéw i ustug.”.

Odpowiedz nr 2: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 11
ust. 1 lit. a) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,do wysokosci 2% ceny $wiadczenia brutto, nie mniejszej
niz 10 zt, z tytutu kazdego niezrealizowanego badz niezrealizowanego w terminie
Swiadczenia.”.

Odpowiedz nr 3: Udzielajgcy Zamodwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode na dodanie zapisu
w§11 ust. 1 lit. b) Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO) zapisu, ktory
otrzymatby brzmienie: ,do wysokosci 5% tacznej, rocznej wartosci niniejszej
umowy brutto okreslonej w Zatgczniku nr 1 — Formularz ofertowy, z tytutu
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rozwigzania umowy przez Udzielajgcego Zamodwienia z przyczyn lezgcych
po stronie Przyjmujgcego Zamowienie.”.

Odpowiedz nr 4: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 11
ust. 1 lit. ¢ Projektu Umowy (Zatacznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,do wysokosci 500,00 zt brutto w przypadku uniemozliwienia
lub utrudnienia przeprowadzenia kontroli przez Udzielajgcego Zamowienia,
Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo
niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceh pokontrolnych, za kazdy taki
przypadek.”.

Odpowiedz nr 5: Udzielajagcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 11
ust. 1 lit. d) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,nieterminowego przekazania dokumentacji niezbednej
do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia — kara umowna wynosi
do 50,00 zt brutto za kazdy przypadek.”.

Odpowiedz nr 6: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 11
ust. 1 lit. e) Projektu Umowy (Zatgcznik nr 4 do SWKO), ktdéry po zmianie
otrzymatby brzmienie: ,do wysokosci 100,00 zt brutto w przypadku niewpisania
Udzielajgcego Zamoéwienia do Portalu Swiadczeniodawcéw w terminie 14 dni
od daty otrzymania Umowy.”.

Odpowiedz nr 7: Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody.
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